



Verksamhetschef Compass Sportryttarklubb, Nacka

Compass Sportryttarklubb ("CSRK") är en ridklubb som bedriver ridskola och tävlingsverksamhet på en anläggning i Erstavik, Nacka. Föreningen har 33 boxplatser varav 22 upptas av ridskolans egna ponnys och övriga upptas av inackorderade ponnys/hästar vars ägare alla är ungdomar som tidigare har ridit som elev på ridskolan. Verksamheten bedrivs i form av en ideell förening och eventuellt överskott återinvesteras i verksamheten. Styrelsen består av ideellt och styrelsens huvudsakliga uppgift är att stötta verksamhetschefen som ansvarar för driften.

CSRK driver en mycket populär ridskola med 300 medlemmar och ca. 12 000 ridtillfällen per år, fördelat på 42 lektionsgrupper per vecka och regelbundna tävlingar. Våra elever är barn och ungdomar. Vi har lektioner för från i stort sett nybörjare till elever som tävlar på hög nivå.

Vi tror på att driva ridskolan med hög kvalitet och i små grupper. Dels tror vi det är mer skonsamt mot våra hästar dels motiverar det eleverna till att stanna kvar inom ridsporten längre upp i ålder.

Vi har ett Talangutvecklingskoncept där eleverna rider hos oss två gånger per vecka. Det upplägget medför också att eleverna har möjlighet att, utöver interna tävlingar, tävla externt med klubbens hästar.

På lov och helger arrangerar vi klubb tävlingar, kurser, läger och andra aktiviteter.

Vårt personalteam består av sju personer, 5 heltidstjänster och övrig personal timanställd. Det finns också ett stort ideellt engagemang i klubben, inte minst i samband med våra interna och externa tävlingar.

Tjänsten som verksamhetschef är att likställa med en VD-roll och omfattar det totala ansvaret för verksamheten, dvs ansvar såväl för den dagliga driften som att utveckla verksamheten över tid. Verksamhetschefen rapporterar till styrelsen och har det övergripande ansvaret för personal, hästar och anläggning, kunder och verksamhet samt fullt budget- och lönsamhetsansvar. Både stalltjänst och ridlektioner ingår i tjänsten.

Vi söker dig som vill driva och utveckla CSRKs verksamhet tillsammans med styrelse, medarbetare och medlemmar.

Är du den person vi söker?

- Stort intresse och kunnande kring hästvård – hästarnas hälsa och välmående kommer först för CSRK.
- Relevant utbildning för tjänsten, såsom utbildad inom hästnäringen, ledarskap, ekonomi etc, samt tidigare erfarenhet av liknande tjänst är högt meriterande.
- En tydlig, ansvarsfull och organiserad ledare med god och dokumenterad erfarenhet av

personalledning och administration.

- Genuint intresserad av att arbeta med barn och ungdomar. En mycket god förebild för eleverna och medarbetarna.
- Älskar att vara ute bland ungdomarna och att ha kontoret i stallet.
- God kommunikatör och extrovert personlighet, du möter vår målgrupp och alla externa kontakter på ett professionellt sätt.
- Utvecklingsorienterad; arbetar med teamet, klubben och övriga intressenter för framtiden och för eventuell expansion. Vi har en mycket lång kö till ridskolan.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med marknadsmässig lön och bra förmåner. Vi är anslutna till Svenska Ridsportförbundet och arbetar för en trygg och härlig miljö för såväl hästar som människor.

Sista ansökningsdag 15de maj. Tillträde enligt överenskommelse.

Intervjuer sker löpande, välkommen med din ansökan!

Skicka din ansökan och eventuella frågor till: jobb@csrk.se

Compass Sportryttarklubb (csrk.se); Erstaviksvägen 200; 133 48 Saltsjöbaden